1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

от 25.03.2021г.             № 02

г. Новый Оскол

Председательствующий – Матусов Олег Иванович

Секретарь – Иванова Елена Николаевна

Присутствовало – 10 человек (явочный лист прилагается)

Приглашенные – Железцова Т.С., старшая медицинская сестра.

Повестка дня:

1. Об обеспечении безопасности и укреплении здоровья воспитанников,

выполнении санитарных норм и правил.

2. О проведении мероприятий по благоустройству территории и подготовке

МБДОУ д/с № 9 к летнему оздоровительному периоду 2021 года.

3. О планировании проведения ремонтных работ в МБДОУ д/с № 9 в рамках

подготовки МБДОУ д/с № 9 к новому учебному году.

Решение Управляющего совета:

1. Признать работу по выполнению мероприятий по обеспечению

безопасности и укрепления здоровья детей, выполнения санитарных норм за

отчётный период удовлетворительной. Организовать системную работу по

взаимодействию всех специалистов с детьми с особыми образовательными

потребностями.

2. Информацию заведующего Поповой А.И. о подготовке к летнему

оздоровительному периоду принять к сведению. Организовать работы по

реализации плана деятельности МБДОУ д/с № 9 по благоустройству

территории.

3.  Информацию завхоза Калуцкой Т.И. о планировании ремонтных работ в

рамках подготовки МБДОУ д/с № 9 к новому учебному году принять к

сведению. Представителям родительской общественности принять активное

участие в их проведении.

Председатель Управляющего совета  ПОДПИСЬ О.И. Матусов

 Секретарь Управляющего совета       ПОДПИСЬ  Е.Н. Иванова